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ra name and first name d.o.b. region club licence FIE licence
1 СЫЧ Ян 1996 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 1 Захаров/Миронюк
2 КАРЮЧЕНКО Евгений 1995 ХАРЬКОВ УКРАИНА мс Одокиенко
3 ПОТАПЕНКО Денис 1995 ХАРЬКОВ УКРАИНА кмс Одокиенко
3 ЯГОДКА Вячеслав 1995 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ кмс Захаров/Миронюк
5 ЗАНОЗИН Евгений 1997 ДЗЕРЖИНС ДИНАМО 2 Цацкис/Флегинская/Стародубцева
6 КОРЧАК Ярослав 1995 КИЕВ ЦСК ЗСУ кмс бригада
7 ЛОБОДЕНКО Назар 1995 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 1 Ломакин
8 ОБОЛЕШЕВ Илья 1996 КИЕВ ЦСК ЗСУ кмс бригада
9 СИКОРСКИЙ Антон 1996 ДЗЕРЖИНС ДИНАМО 2 Цацкис/Стародубцева

10 КОРНИЛОВ Максим 1996 ДЗЕРЖИНС ДИНАМО 2 Стародубцева/Флегинская
11 БУРЧЕНКОВ Иван 1995 ЛУГАНСК ДИРНАМО 1 Симирунный
12 АБРАЛАВА Заали 1996 ДОНЕЦК УКРАИНА 1ю Жабров/Микешин
13 МИЩЕНКО Андрей 1997 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 2 Симангаус
14 НАУМОВ Владислав 1995 ЛУГАНСК МОН кмс Плис
15 ЧИЧЕВ Владимир 1998 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
16 СМАГИН Максим 1997 ДЗЕРЖИНС ДИНАМО 2 Цацкис/Стародубцева/Флегинская
17 РУДЕНКО Денис 1995 ЛУГАНСК ФСО "УКРАИНА 1 Капустин
18 ЧИХАНОВ Никита 1995 ДЗЕРЖИНС ДИНАМО 1 Флегинская/Цацкис
19 ЧЕРНОВ Роман 1996 ЛУГАНСК МОН 1ю Шкуренко
20 КУРБАЦКИЙ Степан 1995 ЛУГАНСК МОН 1 Кушка
21 НАГОРНЫЙ Ярослав 1996 КИЕВ ЦСК ЗСУ 2 бригада
22 СЕРГИЕНКО Назар 1995 ХАРЬКОВ УКРАИНА 1 Одокиенко
23 АКАЕВ Эдуард 1998 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
24 ГУЖИЕВ Егор 1998 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
25 КАБАНЕЦ Алексей 1995 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 1 Сидоров/Сафин
26 АНДРЕЕВ Дмитрий 1996 ЛУГАНСК МОН 1ю Кушка
27 БЕЛЯНИНОВ Данил 1999 ПЯТИГОРС ОТДЕЛ ФК И С 2 Белянинов Д.Г.
28 КАЙЗЕР Владислав 1995 ЛУГАНСК ФСО "УКРАИНА 1 Капустин
29 НАГУРНЫЙ Ярослав 1998 КИЕВ ЦСК ЗСУ 2ю бригада
30 МОШКОВ Евгений 1997 ДЗЕРЖИНС ДИНАМО 2 Стародубцева/Кашковский
31 ЛЯГИН Арсений 1997 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
32 ТКАЧЕВ Виталий 1996 ДОНЕЦК УКРАИНА 1ю Жабров/Микешин
33 МАХОНИН Алексей 1996 ХАРЬКОВ УКРАИНА 1 Одокиенко
34 ЧУБУКИН Владимир 1996 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 1ю Захаров/Миронюк
35 ГОРБАЧУК Евгений 1998 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 1ю Захаров/Миронюк
36 ПИЛИПЧУК Александр 1997 ХМЕЛЬНИ МОН 1 Свидницкий/Яковенко
37 ДЖАНСЫЗ Николай 1996 КРЫМ 2 Ушаков/Сергеев
38 ШЕВЧЕНКО Ярослав 1997 ЛУГАНСК МОН 1ю Шкуренко
39 КОПЫТКО Евгений 1997 КИЕВ СДЮШОР ЗСУ б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
40 ШУЛЬМЕЙСТЕР Евгений 1995 КИЕВ ЦСК ЗСУ 2 бригада
41 БЕЗНОСЮК Григорий 1998 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 2 Горин
41 ЛЕВЧИК Тарас 1998 ХМЕЛЬНИ МОН 1 Свидницкий
43 ВАСИЛЬЕВ Никита 1997 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
44 ГЕБЕННИКОВ Сергей 1998 ПЯТИГОРС ОТДЕЛ ФК И С 2 Белянинов Д.Г
45 ОНИЩЕНКО Никита 1998 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
46 ПАСЕКА Владимир 1996 ХМЕЛЬНИ МОН кмс Свидницкий
47 МИХАЙЛОВСКИЙ Влад 1997 КИЕВ ЦСК ЗСУ 2 бригада
48 ЖОЛОБОВ Павел 1998 ЛУГАНСК МОН 1ю Шкуренко
49 ЧУБАРЬ Валентин 1996 ИЗМАИЛ 2 Запотоцкая
50 БАТРАК Денис 1996 БЕЛАЯ ЦЕР МОН 1ю Задорожная
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51 ТЕЛЬПИС Александр 1998 ИЗМАИЛ 2 Запотоцкая
52 МЕДВЕДЕВ Артур 2000 КИЕВ СДЮШОР ЗСУ б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
53 РОМАНОВ Антон 1998 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 1ю Горин
54 РЖЕПИШЕВСКИЙ Евген 1998 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 1ю Горин

55 АГАФОНОВ Сергей 1996 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 2 Симангаус
56 МИЛЕНКО Михаил 1999 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 2 Сидоров/Сафин
57 КУДРЯВЦЕВ Гиоргий 1999 ДОНЕЦК УКРАИНА 1ю Жабров/Микешин
58 СЕРДЮК Андрей 1998 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 1ю Симангаус
59 КУКСА Владислав 1999 КИЕВ СДЮШОР 16 б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
60 КОЛОДКО Михаил 1996 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ б/р Захаров/Миронюк
61 ЧЕРКЕСОВ Александр 1998 КИЕВ ЦСК ЗСУ 2 бригада
62 ПОТУЖНЫЙ Егор 1996 ДОНЕЦК УКРАИНА 1ю Жабров/Микешин
63 ЛАВРОВ Максим 1998 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Костырко
64 ТРОФИМЕНКО Павел 2001 КИЕВ СДЮШОР 16 б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HSranking

МЕДВЕДЕВ Артур КИЕВ  V  0  1  3  1 0,200 -12 10 5
ЧЕРКЕСОВ Александр КИЕВ  2  0  4  0  0 0,000 -19 6 6
КАБАНЕЦ Алексей ВЫБОРГ  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
ШЕВЧЕНКО Ярослав ЛУГАНСК  V  V  2  1  4 0,400 -3 17 4
ГОРБАЧУК Евгений ХАРЬКОВ  V  V  4  V  V 0,800 13 24 2
ЛЕВЧИК Тарас ХМЕЛЬНИЦКИЙ  V  V  2  V  2 0,600 4 19 3

Poule No 2    0:00
V/M ind. HSranking

СЕРДЮК Андрей КИЕВ  2  1  2  0  3 0,000 -17 8 6
МИХАЙЛОВСКИЙ Вла КИЕВ  V  3  1  3  1 0,200 -9 13 5
ТКАЧЕВ Виталий ДОНЕЦК  V  V  0  1  4 0,400 -4 15 4
НАУМОВ Владислав ЛУГАНСК  V  V  V  4  V 0,800 12 24 2
ЯГОДКА Вячеслав ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
ЛЯГИН Арсений ВЫБОРГ  V  V  V  4  1 0,600 2 20 3

Poule No 3    0:00
V/M ind. HSranking

ОБОЛЕШЕВ Илья КИЕВ  V  V  V  2  V 0,800 8 22 2
КОПЫТКО Евгений КИЕВ  2  1  V  V  V 0,600 1 18 4
АКАЕВ Эдуард ВЫБОРГ  4  V  V  2  V 0,600 4 21 3
КОЛОДКО Михаил ХАРЬКОВ  0  1  3  1  1 0,000 -19 6 6
РУДЕНКО Денис ЛУГАНСК  V  4  V  V  V 0,800 12 24 1
АБРАЛАВА Заали ДОНЕЦК  3  2  3  V  2 0,200 -6 15 5

Poule No 4    0:00
V/M ind. HSranking

БЕЗНОСЮК Григорий КИЕВ  3  V  4  V  V 0,600 7 22 3
МИЩЕНКО Андрей КИЕВ  V  V  4  V  V 0,800 12 24 1
МОШКОВ Евгений ДЗЕРЖИНСК  3  1  V  V  V 0,600 6 19 4
ЧУБУКИН Владимир ХАРЬКОВ  V  V  2  V  V 0,800 8 22 2
ЛАВРОВ Максим СЕВАСТОПОЛЬ  1  1  0  0  1 0,000 -22 3 6
ЖОЛОБОВ Павел ЛУГАНСК  1  2  1  1  V 0,200 -11 10 5

Poule No 5    0:00
V/M ind. HSranking

КОРЧАК Ярослав КИЕВ  V  0  V  V  V  V 0,833 6 25 2
ЧУБАРЬ Валентин ИЗМАИЛ  4  0  V V4  4  2 0,333 -3 19 5
КАРЮЧЕНКО Евгений ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
ТРОФИМЕНКО Павел КИЕВ  3  1  0  0  0  2 0,000 -24 6 7
МИЛЕНКО Михаил ВЫБОРГ  0  1  3  V  3  2 0,167 -10 14 6
КУРБАЦКИЙ Степан ЛУГАНСК  3  V  2  V  V  V 0,667 5 25 3
СМАГИН Максим ДЗЕРЖИНСК  4  V  1  V  V  3 0,500 2 23 4

Poule No 6    0:00
V/M ind. HSranking

РОМАНОВ Антон КИЕВ  1  0  3  2  2 0,000 -16 8 6
НАГОРНЫЙ Ярослав КИЕВ  V  V  V  V  2 0,800 8 22 3
СЫЧ Ян ХАРЬКОВ  V  3  V  V V4 0,800 13 22 1
ТЕЛЬПИС Александр ИЗМАИЛ V4  3  0  4  0 0,200 -12 11 5
ВАСИЛЬЕВ Никита ВЫБОРГ  V  2  3  V  1 0,400 -5 16 4
КАЙЗЕР Владислав ЛУГАНСК  V  V  1  V  V 0,800 12 21 2
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Poule No 7    0:00
V/M ind. HSranking

ШУЛЬМЕЙСТЕР Евген КИЕВ  3  2  2  3  V  0 0,167 -14 15 7
ГЕБЕННИКОВ Сергей ПЯТИГОРСК  V  2  V  0  1  4 0,333 -8 17 5
КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК  V  V  V  V  4  V 0,833 16 29 1
АГАФОНОВ Сергей КИЕВ  V  2  2  1  3  1 0,167 -13 14 6
ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ  V  V  0  V  V  V 0,833 10 25 2
ОНИЩЕНКО Никита ВЫБОРГ  4  V  V  V  2  0 0,500 -2 21 4
АНДРЕЕВ Дмитрий ЛУГАНСК  V  V  2  V  4  V 0,667 11 26 3

Poule No 8    0:00
V/M ind. HSranking

ЧЕРНОВ Роман ЛУГАНСК  V  3  1  V  V  V 0,667 5 24 3
СЕРГИЕНКО Назар ХАРЬКОВ  3  2  V  V  V  V 0,667 11 25 1
ПИЛИПЧУК Александр ХМЕЛЬНИЦКИЙ V4  V  2  V  V  1 0,667 -1 22 5
ДЖАНСЫЗ Николай КРЫМ  V  2  V  V  V  1 0,667 4 23 4
КУКСА Владислав КИЕВ  4  0  4  2  3  0 0,000 -17 13 7
КУДРЯВЦЕВ Гиоргий ДОНЕЦК  3  0  4  4  V  0 0,167 -12 16 6
СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК  0  2  V  V  V  V 0,667 10 22 2

Poule No 9    0:00
V/M ind. HSranking

БЕЛЯНИНОВ Данил ПЯТИГОРСК  4  V  V  V  V  1 0,667 4 25 4
ЗАНОЗИН Евгений ДЗЕРЖИНСК  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1
НАГУРНЫЙ Ярослав КИЕВ  1  4  2  V  V  2 0,333 -3 19 5
ПОТАПЕНКО Денис ХАРЬКОВ  3  3  V  V  V  V 0,667 8 26 3
ГУЖИЕВ Егор ВЫБОРГ  3  1  1  1  V  2 0,167 -12 13 6
ПОТУЖНЫЙ Егор ДОНЕЦК  4  1  1  1  0  1 0,000 -22 8 7
БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК  V  3  V  4  V  V 0,667 11 27 2

Poule No 10    0:00
V/M ind. HSranking

МАХОНИН Алексей ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V 1,000 7 25 1
ЧИЧЕВ Владимир ВЫБОРГ  4  V  V  V  V 0,800 5 24 2
ПАСЕКА Владимир ХМЕЛЬНИЦКИЙ  3  4  V  4  3 0,200 -2 19 5
РЖЕПИШЕВСКИЙ Евге КИЕВ  4  2  1  2  1 0,000 -15 10 6
БАТРАК Денис БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ  3  4  V  V  2 0,400 -2 19 4
ЧИХАНОВ Никита ДЗЕРЖИНСК  4  4  V  V  V 0,600 7 23 3
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 КАРЮЧЕНКО Евгений ХАРЬКОВ 1,000 24 30 qualif
2 КАБАНЕЦ Алексей ВЫБОРГ 1,000 17 25 qualif
3 ЯГОДКА Вячеслав ХАРЬКОВ 1,000 16 25 qualif
4 ЗАНОЗИН Евгений ДЗЕРЖИНСК 1,000 14 30 qualif
5 МАХОНИН Алексей ХАРЬКОВ 1,000 7 25 qualif
6 КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК 0,833 16 29 qualif
7 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ 0,833 10 25 qualif
8 КОРЧАК Ярослав КИЕВ 0,833 6 25 qualif
9 ГОРБАЧУК Евгений ХАРЬКОВ 0,800 13 24 qualif

10 СЫЧ Ян ХАРЬКОВ 0,800 13 22 qualif
11 НАУМОВ Владислав ЛУГАНСК 0,800 12 24 qualif
11 МИЩЕНКО Андрей КИЕВ 0,800 12 24 qualif
11 РУДЕНКО Денис ЛУГАНСК 0,800 12 24 qualif
14 КАЙЗЕР Владислав ЛУГАНСК 0,800 12 21 qualif
15 НАГОРНЫЙ Ярослав КИЕВ 0,800 8 22 qualif
15 ОБОЛЕШЕВ Илья КИЕВ 0,800 8 22 qualif
15 ЧУБУКИН Владимир ХАРЬКОВ 0,800 8 22 qualif
18 ЧИЧЕВ Владимир ВЫБОРГ 0,800 5 24 qualif
19 БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК 0,667 11 27 qualif
20 АНДРЕЕВ Дмитрий ЛУГАНСК 0,667 11 26 qualif
21 СЕРГИЕНКО Назар ХАРЬКОВ 0,667 11 25 qualif
22 СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК 0,667 10 22 qualif
23 ПОТАПЕНКО Денис ХАРЬКОВ 0,667 8 26 qualif
24 КУРБАЦКИЙ Степан ЛУГАНСК 0,667 5 25 qualif
25 ЧЕРНОВ Роман ЛУГАНСК 0,667 5 24 qualif
26 БЕЛЯНИНОВ Данил ПЯТИГОРСК 0,667 4 25 qualif
27 ДЖАНСЫЗ Николай КРЫМ 0,667 4 23 qualif
28 ПИЛИПЧУК Александр ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,667 -1 22 qualif
29 ЧИХАНОВ Никита ДЗЕРЖИНСК 0,600 7 23 qualif
30 БЕЗНОСЮК Григорий КИЕВ 0,600 7 22 qualif
31 МОШКОВ Евгений ДЗЕРЖИНСК 0,600 6 19 qualif
32 АКАЕВ Эдуард ВЫБОРГ 0,600 4 21 qualif
33 ЛЕВЧИК Тарас ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,600 4 19 qualif
34 ЛЯГИН Арсений ВЫБОРГ 0,600 2 20 qualif
35 КОПЫТКО Евгений КИЕВ 0,600 1 18 qualif
36 СМАГИН Максим ДЗЕРЖИНСК 0,500 2 23 qualif
37 ОНИЩЕНКО Никита ВЫБОРГ 0,500 -2 21 qualif
38 БАТРАК Денис БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ 0,400 -2 19 qualif
39 ШЕВЧЕНКО Ярослав ЛУГАНСК 0,400 -3 17 qualif
40 ТКАЧЕВ Виталий ДОНЕЦК 0,400 -4 15 qualif
41 ВАСИЛЬЕВ Никита ВЫБОРГ 0,400 -5 16 qualif
42 НАГУРНЫЙ Ярослав КИЕВ 0,333 -3 19 qualif
42 ЧУБАРЬ Валентин ИЗМАИЛ 0,333 -3 19 qualif
44 ГЕБЕННИКОВ Сергей ПЯТИГОРСК 0,333 -8 17 qualif
45 ПАСЕКА Владимир ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,200 -2 19 qualif
46 АБРАЛАВА Заали ДОНЕЦК 0,200 -6 15 qualif
47 МИХАЙЛОВСКИЙ Влад КИЕВ 0,200 -9 13 qualif
48 ЖОЛОБОВ Павел ЛУГАНСК 0,200 -11 10 qualif
49 ТЕЛЬПИС Александр ИЗМАИЛ 0,200 -12 11 qualif
50 МЕДВЕДЕВ Артур КИЕВ 0,200 -12 10 qualif
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51 МИЛЕНКО Михаил ВЫБОРГ 0,167 -10 14 qualif
52 КУДРЯВЦЕВ Гиоргий ДОНЕЦК 0,167 -12 16 qualif
53 ГУЖИЕВ Егор ВЫБОРГ 0,167 -12 13 qualif
54 АГАФОНОВ Сергей КИЕВ 0,167 -13 14 qualif
55 ШУЛЬМЕЙСТЕР Евгений КИЕВ 0,167 -14 15 qualif
56 РЖЕПИШЕВСКИЙ Евгений КИЕВ 0,000 -15 10 qualif

57 РОМАНОВ Антон КИЕВ 0,000 -16 8 qualif
58 КУКСА Владислав КИЕВ 0,000 -17 13 qualif
59 СЕРДЮК Андрей КИЕВ 0,000 -17 8 qualif
60 КОЛОДКО Михаил ХАРЬКОВ 0,000 -19 6 qualif
61 ЧЕРКЕСОВ Александр КИЕВ 0,000 -19 6 elimin
62 ПОТУЖНЫЙ Егор ДОНЕЦК 0,000 -22 8 elimin
63 ЛАВРОВ Максим СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -22 3 elimin
64 ТРОФИМЕНКО Павел КИЕВ 0,000 -24 6 elimin
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22.10.2011, Харьков
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Document engarde-escrime.com
15.11.2011 16:51
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 КАРЮЧЕНКО Евгений ХАРЬКОВ 1,000 46 55 qualifier
2 ЯГОДКА Вячеслав ХАРЬКОВ 1,000 34 50 qualifier
3 ЗАНОЗИН Евгений ДЗЕРЖИНСК 0,909 26 54 qualifier
4 МИЩЕНКО Андрей КИЕВ 0,900 31 49 qualifier
5 РУДЕНКО Денис ЛУГАНСК 0,900 25 49 qualifier
6 КАБАНЕЦ Алексей ВЫБОРГ 0,900 25 47 qualifier
7 ПОТАПЕНКО Денис ХАРЬКОВ 0,818 23 51 qualifier
8 КОРЧАК Ярослав КИЕВ 0,818 21 49 qualifier
9 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ 0,818 20 49 qualifier

10 ЧИХАНОВ Никита ДЗЕРЖИНСК 0,800 23 48 qualifier
11 СЫЧ Ян ХАРЬКОВ 0,800 23 44 qualifier
12 ОБОЛЕШЕВ Илья КИЕВ 0,800 17 45 qualifier
13 СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК 0,727 13 43 qualifier
14 ЧЕРНОВ Роман ЛУГАНСК 0,727 11 46 qualifier
15 КУРБАЦКИЙ Степан ЛУГАНСК 0,727 9 46 qualifier
16 НАУМОВ Владислав ЛУГАНСК 0,700 18 47 qualifier
17 ЧИЧЕВ Владимир ВЫБОРГ 0,700 9 44 qualifier
18 МАХОНИН Алексей ХАРЬКОВ 0,700 9 43 qualifier
19 НАГОРНЫЙ Ярослав КИЕВ 0,700 9 40 qualifier
20 ЧУБУКИН Владимир ХАРЬКОВ 0,700 7 41 qualifier
21 КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК 0,636 22 50 qualifier
22 БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК 0,636 18 48 qualifier
23 СМАГИН Максим ДЗЕРЖИНСК 0,636 14 45 qualifier
24 СЕРГИЕНКО Назар ХАРЬКОВ 0,636 13 45 qualifier
25 АНДРЕЕВ Дмитрий ЛУГАНСК 0,636 11 43 qualifier
26 БЕЛЯНИНОВ Данил ПЯТИГОРСК 0,636 5 44 qualifier
27 ГОРБАЧУК Евгений ХАРЬКОВ 0,600 12 42 qualifier
28 КАЙЗЕР Владислав ЛУГАНСК 0,600 12 39 qualifier
29 НАГУРНЫЙ Ярослав КИЕВ 0,545 8 43 qualifier
30 ПИЛИПЧУК Александр ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,545 1 42 qualifier
31 ДЖАНСЫЗ Николай КРЫМ 0,545 -1 37 qualifier
32 МОШКОВ Евгений ДЗЕРЖИНСК 0,500 4 36 qualifier
33 ШЕВЧЕНКО Ярослав ЛУГАНСК 0,500 3 39 qualifier
34 АКАЕВ Эдуард ВЫБОРГ 0,500 0 38 qualifier
35 КОПЫТКО Евгений КИЕВ 0,500 0 35 qualifier
35 ЛЯГИН Арсений ВЫБОРГ 0,500 0 35 qualifier
37 ШУЛЬМЕЙСТЕР Евгений КИЕВ 0,455 -6 37 qualifier
38 ГУЖИЕВ Егор ВЫБОРГ 0,455 -6 36 qualifier
39 БЕЗНОСЮК Григорий КИЕВ 0,400 -5 32 qualifier
39 ЛЕВЧИК Тарас ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,400 -5 32 qualifier
41 ВАСИЛЬЕВ Никита ВЫБОРГ 0,400 -7 34 qualifier
42 ГЕБЕННИКОВ Сергей ПЯТИГОРСК 0,364 -9 36 qualifier
43 ОНИЩЕНКО Никита ВЫБОРГ 0,364 -18 29 qualifier
44 ПАСЕКА Владимир ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,300 -5 35 qualifier
45 АБРАЛАВА Заали ДОНЕЦК 0,300 -7 33 qualifier
46 МИХАЙЛОВСКИЙ Влад КИЕВ 0,300 -11 31 qualifier
47 ТКАЧЕВ Виталий ДОНЕЦК 0,300 -12 28 qualifier
48 ЖОЛОБОВ Павел ЛУГАНСК 0,300 -18 22 qualifier
49 ЧУБАРЬ Валентин ИЗМАИЛ 0,273 -12 33 qualifier
50 БАТРАК Денис БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ 0,200 -13 33 qualifier
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ra name and first name region V/M ind. HS group
51 ТЕЛЬПИС Александр ИЗМАИЛ 0,200 -25 21 qualifier
52 МЕДВЕДЕВ Артур КИЕВ 0,200 -26 20 qualifier
53 РОМАНОВ Антон КИЕВ 0,100 -29 19 qualifier
54 РЖЕПИШЕВСКИЙ Евгений КИЕВ 0,100 -30 18 qualifier

55 АГАФОНОВ Сергей КИЕВ 0,091 -27 25 eliminated
56 МИЛЕНКО Михаил ВЫБОРГ 0,091 -27 22 eliminated
57 КУДРЯВЦЕВ Гиоргий ДОНЕЦК 0,091 -28 22 eliminated
58 СЕРДЮК Андрей КИЕВ 0,000 -30 20 eliminated
59 КУКСА Владислав КИЕВ 0,000 -39 16 eliminated
60 КОЛОДКО Михаил ХАРЬКОВ 0,000 -39 11 eliminated
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1 КАРЮЧЕНКО Евгений ХАРЬКОВ

64 ---------

33 ШЕВЧЕНКО Ярослав ЛУГАНСК

32 МОШКОВ Евгений ДЗЕРЖИНСК    15/10

17 ЧИЧЕВ Владимир ВЫБОРГ

48 ЖОЛОБОВ Павел ЛУГАНСК    15/10

49 ЧУБАРЬ Валентин ИЗМАИЛ

16 НАУМОВ Владислав ЛУГАНСК    15/9

9 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ

56 ---------

41 ВАСИЛЬЕВ Никита ВЫБОРГ

24 СЕРГИЕНКО Назар ХАРЬКОВ    10/8

25 АНДРЕЕВ Дмитрий ЛУГАНСК

40 БЕЗНОСЮК Григорий КИЕВ    15/8

57 ---------

8 КОРЧАК Ярослав КИЕВ

5 РУДЕНКО Денис ЛУГАНСК

60 ---------

37 ШУЛЬМЕЙСТЕР Евгени КИЕВ

28 КАЙЗЕР Владислав ЛУГАНСК    15/12

21 КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК

44 ПАСЕКА Владимир ХМЕЛЬНИЦК    15/11

53 РОМАНОВ Антон КИЕВ

12 ОБОЛЕШЕВ Илья КИЕВ    15/4

13 СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК

52 МЕДВЕДЕВ Артур КИЕВ    15/2

45 АБРАЛАВА Заали ДОНЕЦК

20 ЧУБУКИН Владимир ХАРЬКОВ    15/14

29 НАГУРНЫЙ Ярослав КИЕВ

36 КОПЫТКО Евгений КИЕВ    15/9

61 ---------

4 МИЩЕНКО Андрей КИЕВ

КАРЮЧЕНКО Евгений

МОШКОВ Евгений
   15/6

ЧИЧЕВ Владимир

НАУМОВ Владислав
   15/10

ЛОБОДЕНКО Назар

СЕРГИЕНКО Назар
   15/14

АНДРЕЕВ Дмитрий

КОРЧАК Ярослав
   15/7

РУДЕНКО Денис

КАЙЗЕР Владислав
   15/11

КОРНИЛОВ Максим

ОБОЛЕШЕВ Илья
   15/10

СИКОРСКИЙ Антон

АБРАЛАВА Заали
   15/13

НАГУРНЫЙ Ярослав

МИЩЕНКО Андрей
   15/7

КАРЮЧЕНКО Евгений

НАУМОВ Владислав

   15/8

СЕРГИЕНКО Назар

КОРЧАК Ярослав

   15/11

РУДЕНКО Денис

ОБОЛЕШЕВ Илья

   15/13

АБРАЛАВА Заали

МИЩЕНКО Андрей

   15/14

КАРЮЧЕНКО Евгений

КОРЧАК Ярослав

ОБОЛЕШЕВ Илья

АБРАЛАВА Заали
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3 ЗАНОЗИН Евгений ДЗЕРЖИНСК

62 ---------

35 ЛЯГИН Арсений ВЫБОРГ

30 ПИЛИПЧУК Александр ХМЕЛЬНИЦК    15/8

19 НАГОРНЫЙ Ярослав КИЕВ

46 МИХАЙЛОВСКИЙ Влад КИЕВ    15/5

51 ТЕЛЬПИС Александр ИЗМАИЛ

14 ЧЕРНОВ Роман ЛУГАНСК    15/4

11 СЫЧ Ян ХАРЬКОВ

54 РЖЕПИШЕВСКИЙ Евген КИЕВ    15/4

43 ОНИЩЕНКО Никита ВЫБОРГ

22 БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК    15/5

27 ГОРБАЧУК Евгений ХАРЬКОВ

38 ГУЖИЕВ Егор ВЫБОРГ    15/9

59 ---------

6 КАБАНЕЦ Алексей ВЫБОРГ

7 ПОТАПЕНКО Денис ХАРЬКОВ

58 ---------

39 ЛЕВЧИК Тарас ХМЕЛЬНИЦК

26 БЕЛЯНИНОВ Данил ПЯТИГОРСК    15/13

23 СМАГИН Максим ДЗЕРЖИНСК

42 ГЕБЕННИКОВ Сергей ПЯТИГОРСК    15/6

55 ---------

10 ЧИХАНОВ Никита ДЗЕРЖИНСК

15 КУРБАЦКИЙ Степан ЛУГАНСК

50 БАТРАК Денис БЕЛАЯ ЦЕРК    15/10

47 ТКАЧЕВ Виталий ДОНЕЦК

18 МАХОНИН Алексей ХАРЬКОВ    15/11

31 ДЖАНСЫЗ Николай КРЫМ

34 АКАЕВ Эдуард ВЫБОРГ    15/14

63 ---------

2 ЯГОДКА Вячеслав ХАРЬКОВ

ЗАНОЗИН Евгений

ЛЯГИН Арсений
   15/7

НАГОРНЫЙ Ярослав

ЧЕРНОВ Роман
   15/7

СЫЧ Ян

БУРЧЕНКОВ Иван
   15/11

ГУЖИЕВ Егор

КАБАНЕЦ Алексей
   15/12

ПОТАПЕНКО Денис

БЕЛЯНИНОВ Данил
   15/8

СМАГИН Максим

ЧИХАНОВ Никита
   15/7

КУРБАЦКИЙ Степан

ТКАЧЕВ Виталий
   15/12

АКАЕВ Эдуард

ЯГОДКА Вячеслав
   15/4

ЗАНОЗИН Евгений

НАГОРНЫЙ Ярослав

   15/5

СЫЧ Ян

ГУЖИЕВ Егор

   15/0

ПОТАПЕНКО Денис

ЧИХАНОВ Никита

   15/4

КУРБАЦКИЙ Степан

ЯГОДКА Вячеслав

   15/9

ЗАНОЗИН Евгений

СЫЧ Ян

ПОТАПЕНКО Денис

ЯГОДКА Вячеслав



Международный турнир по фехтованию
на шпагах среди юношей 95г.р. и младше
памяти тренера-педагога Епишова А.С.

22.10.2011, Харьков
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1 МОШКОВ Евгений ДЗЕРЖИНСК

16 ЧИЧЕВ Владимир ВЫБОРГ    15/7

9 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ

8 АНДРЕЕВ Дмитрий ЛУГАНСК    15/10

5 КАЙЗЕР Владислав ЛУГАНСК

12 КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК    15/8

13 СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК

4 НАГУРНЫЙ Ярослав КИЕВ    15/12

3 ЛЯГИН Арсений ВЫБОРГ

14 ЧЕРНОВ Роман ЛУГАНСК    15/13

11 БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК

6 КАБАНЕЦ Алексей ВЫБОРГ    15/9

7 БЕЛЯНИНОВ Данил ПЯТИГОРСК

10 СМАГИН Максим ДЗЕРЖИНСК    15/10

15 ТКАЧЕВ Виталий ДОНЕЦК

2 АКАЕВ Эдуард ВЫБОРГ    15/14

ЧИЧЕВ Владимир

ЛОБОДЕНКО Назар

КОРНИЛОВ Максим

СИКОРСКИЙ Антон

ЧЕРНОВ Роман

БУРЧЕНКОВ Иван

СМАГИН Максим

АКАЕВ Эдуард



Международный турнир по фехтованию
на шпагах среди юношей 95г.р. и младше
памяти тренера-педагога Епишова А.С.

22.10.2011, Харьков

Tableaux E-F de 16
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1 МИЩЕНКО Андрей КИЕВ

16 АКАЕВ Эдуард ВЫБОРГ    15/3

9 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ

8 ГУЖИЕВ Егор ВЫБОРГ    15/14

5 НАУМОВ Владислав ЛУГАНСК

12 ЧЕРНОВ Роман ЛУГАНСК    15/14

13 КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК

4 КУРБАЦКИЙ Степан ЛУГАНСК    15/8

3 ЧИХАНОВ Никита ДЗЕРЖИНСК

14 БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК    15/14

11 ЧИЧЕВ Владимир ВЫБОРГ

6 НАГОРНЫЙ Ярослав КИЕВ    13/12

7 СЕРГИЕНКО Назар ХАРЬКОВ

10 СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК    15/9

15 СМАГИН Максим ДЗЕРЖИНСК

2 РУДЕНКО Денис ЛУГАНСК    15/14

МИЩЕНКО Андрей

ЛОБОДЕНКО Назар
   15/9

НАУМОВ Владислав

КОРНИЛОВ Максим
   15/11

БУРЧЕНКОВ Иван

ЧИЧЕВ Владимир
   15/6

СИКОРСКИЙ Антон

СМАГИН Максим
   15/8

ЛОБОДЕНКО Назар

КОРНИЛОВ Максим

БУРЧЕНКОВ Иван

СИКОРСКИЙ Антон



Международный турнир по фехтованию
на шпагах среди юношей 95г.р. и младше
памяти тренера-педагога Епишова А.С.

22.10.2011, Харьков

Tableau G
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1 ЯГОДКА Вячеслав ХАРЬКОВ

8 БУРЧЕНКОВ Иван ЛУГАНСК    15/14

5 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ

4 АБРАЛАВА Заали ДОНЕЦК    4/2

3 КОРЧАК Ярослав КИЕВ

6 СИКОРСКИЙ Антон ДЗЕРЖИНСК    15/12

7 КОРНИЛОВ Максим ДЗЕРЖИНСК

2 ЗАНОЗИН Евгений ДЗЕРЖИНСК    15/13

ЯГОДКА Вячеслав

ЛОБОДЕНКО Назар

КОРЧАК Ярослав

ЗАНОЗИН Евгений



Международный турнир по фехтованию
на шпагах среди юношей 95г.р. и младше
памяти тренера-педагога Епишова А.С.

22.10.2011, Харьков

Четверть-финалы
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1 КАРЮЧЕНКО Евгений ХАРЬКОВ

8 ЛОБОДЕНКО Назар ХАРЬКОВ    15/9

5 ЯГОДКА Вячеслав ХАРЬКОВ

4 ОБОЛЕШЕВ Илья КИЕВ    15/11

3 СЫЧ Ян ХАРЬКОВ

6 ЗАНОЗИН Евгений ДЗЕРЖИНСК    15/7

7 КОРЧАК Ярослав КИЕВ

2 ПОТАПЕНКО Денис ХАРЬКОВ    15/13

КАРЮЧЕНКО Евгений

ЯГОДКА Вячеслав
   15/14

СЫЧ Ян

ПОТАПЕНКО Денис
   15/9

КАРЮЧЕНКО Евгений

СЫЧ Ян

   15/11
СЫЧ Ян
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